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Koulutuskoordinaattorin valintapäätös Kyläturvallisuutta kouluttamalla -hankkeeseen
   
 
Asianosainen/ 
Asianosaiset Marko Ojala 
   
  

Peruste Pudasjärven kaupungin yhteisöllisyyden ja varautumisen tueksi 
on tehty jo pitkään kehittämistyötä yhdessä kylien kanssa. Oulun 
Seudun Leaderin rahoittamassa Kyläturvallisuuden 
valmisteluraha-hankkeessa kartoitettiin kylien varautumisen 
tilanne. Tämän selvityksen pohjalta nousi koulutus- ja 
investointitarpeita, joita on nyt lähdetty toteuttamaan mm. 
hankkeiden kautta. 15 kylää on allekirjoittanut jo valmisteluraha-
hankkeen aikana aiesopimuksen koulutuksiin mukaan lähdöstä.  

 
Kyläturvallisuutta kouluttamalla -hanke on saanut Oulun Seudun 
Leaderilta myönteisen rahoituspäätöksen 11.3.2026.  
 
Hankkeen tavoitteena on kuntalaisten omaehtoisen 
varautumisen lisääminen koulutusten avulla. Erilaiset 
koulutusmuodot luennoista käytännön harjoitteluihin yhdessä 
edesauttavat omaehtoisen varautumisen kehittymistä omalla 
kylällä. Yhdessä kouluttautuminen edesauttaa todellisen 
kriisitilanteen kohdatessa, koska olemme jo harjoitelleet jotain 
yhdessä ja tunnemme ainakin osittain toisemme samalta 
alueelta.  
 
Omaehtoisen kouluttautumisen lisäksi koulutukset voivat antaa 
aihetta myös kyläturvallisuuden kehittämiseksi. Koulutukset 
voivat johtaa uusiin hankintoihin ja investointeihin, joilla lisätään 
alueen omaehtoista varautumista.  
 
Mediatiedotteilla ja somessa näkymisellä saadaan aikaiseksi se, 
että asia puhututtaa kuntalaisia. Lopputulemana kuntalaiset 
miettivät entistä enemmän mitä he voisivat itse tai yhdessä 
tehdä asioiden eteenpäin viemiseksi. Tuloksia arvioidaan 
kaupungin osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksessä. 
Kyläturvallisuuden edistäminen on yksi keskeisiä kaupungin 
varautumisessa seurattavia ja edelleen kehitettäviä asioita. Tiivis 
yhteistyö kylien, SPR:n ja Vapepan kanssa jatkuu edelleen. 
 
Koulutuskoordinaattorin tehtävä on ollut avoinna Kuntarekryssä 
ajalla 1.4.2026 klo 8:00 – 15.4.2026 klo 16:00. Hakuilmoituksen 
teksti:  ”Haemme koulutuskoordinaattoria Kyläturvallisuutta 
kouluttamalla -hankkeeseen määräaikaiseen 50 % 
työsuhteeseen. Hankkeeseen on saatu myönteinen 
rahoituspäätös Oulun Seudun Leaderin Maaseuturahastosta. 
Hankkeen toteutusaika on 1.5.2026-31.5.2027.  

 
Tehtävänkuvaus: 
Koulutuskoordinaattori vastaa 
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- hankesuunnitelman mukaisen koulutuspaketin toimenpiteiden 
toteutuksesta ja koordinoinnista hybridinä tai paikan päällä kylillä 
- hankkeen kilpailutuksista  
- hankkeen toimenpiteiden toteutuksesta ja koordinoinnista  
- tiedottamisesta (yhteistyössä kaupungin viestinnän kanssa)  
- hankehallinnosta, maksatushakemuksista ja raportoinnista 
rahoittajalle (yhteistyössä palvelusuunnittelijan kanssa) 
 
Hankkeessa tehdään yhteistyötä Oulun Seudun Leaderilta 
haettavan Kyläradiot Pudasjärven kylille- investointihankkeen 
(RHA68-verkkolaitteet) kanssa.  

 
Kelpoisuusvaatimukset: 
Kelpoisuusvaatimuksina on alempi korkeakoulututkinto tai 
ammatillinen tutkinto.  
 
Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää 
kokonaisuuksien hallintaa, aiempaa hankekokemusta, 
tietoteknisiä taitoja, itsenäistä ja joustavaa työotetta sekä hyviä 
viestintä- ja vuorovaikutustaitoja. Kokemus kyläturvallisuuden ja 
omaehtoisen varautumisen kehittämisen valmistelu- tai 
toimeenpanotehtävistä joko työtehtävissä tai vapaaehtoistyönä 
sekä RHA68 -verkon tai vastaavien varaviestintäjärjestelmien 
tunteminen voidaan katsoa eduksi.  
 
Kaupungin auto on käytettävissä. Päällekkäisissä varauksissa 
käytettävissä on oltava oma auto. Henkilöllä tulee olla myös 
valmius työskennellä iltaisin ja viikonloppuisin. Mahdollisuus 
osittaiseen hybridityöskentelyyn. Palkka määräytyy KVTES 19 § 
mukaisesti. Palkka 50 % työajalle on 1 629,69 €/kk.  
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen mukaisesti (KVTES). Tehtävässä 
noudatetaan KVTES:n mukaista 4 kk koeaikaa.” 
 
Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä kymmenen 
kappaletta. Kuusi hakijaa haastateltiin. Haastattelijoina toimivat 
resurssipäällikkö, va. hyvinvointipäällikkö ja hankkeiden ja 
järjestöyhteistyön palvelusuunnittelija.  

 
 
 
Päätös Tehtävään valitaan Marko Ojala, ensimmäiselle (1) varasijalle 

Tom Tallberg ja toiselle (2) varasijalle Aili Jussila. Hakemuksen ja 
haastattelun perusteella Marko Ojalalla on tehtävään vaadittava 
koulutus ja monipuolisin kokemus sekä osaaminen valittavaan 
tehtävänkuvaan. 

 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle päätöksentekopäivänä. 
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Tiedoksi Hakijat  
 Kaupunginhallitus 
 Henkilöstöpalvelut 
 Hallintojohtaja 
 va.hyvinvointipäällikkö 
 Hankkeiden järjestöyhteistyön palvelusuunnittelija 
 
 
 
Viranhaltijan 
allekirjoitus   
  Erja Heikkinen 
  Resurssipäällikkö 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 


